



126 Van Guysling Avenue, Schenectady, NY 12305
 Phone: 518-381-7120 Fax: 518-381-7127

**This Quotation Has Been Prepared
 Especially For:**

**La Farm
 100 Quad Drive / Box 7246
 Easton, PA 18042
 Email: ingraoj@lafayette.edu**

Account No. 615732

Date: August 19, 2014

Structure:

1 – 30’ x 48’ New England Plus Greenhouse Frame	\$3,472.00
	<i>F.O.B. NC</i>

Roof Covering:

1 – Roll Tufflite IV 006 48’ x 100’		\$ 542.00
1 – V-Twin Inflation Unit		\$ 215.00
8 – Pcs 12’ Wire Lock Base	16.19	\$ 129.52
16 – Pcs 6’ Zig-Zag Wire	4.25	<u>\$ 68.00</u>
		\$ 954.52
		<i>*Delivered</i>

Endwall Covering:

1 – Roll Tufflite IV 006 32’x 100’ Clear		\$ 325.00
6 – Pcs 12’ Wire Lock Base	16.19	\$ 97.14
12 – Pcs 6’ Zig Zag Wire	4.25	\$ 51.00
4 – Jumper Kits 36”	23.16	<u>\$ 92.64</u>
		\$ 565.78
		<i>*Delivered</i>

Summer Ventilation:

1 – DC42G Two Speed Acme Slant Wall Exhaust Fan		\$1,112.00
1 – WAA4545 Acme Automatic Shutter		\$ 234.00
2 – WAAC4040 Acme Motorized Shutters	288.00	\$ 576.00
1 – Two Stage Thermostat		<u>\$ 91.00</u>
		\$2,013.00
		<i>*Delivered</i>

Material to Make Roll-Up Sidewalls: Both 48' Sides

8 – Pcs 16'2 1/2" Swedge Purlin Pipe 1.315" O.D.	39.00	\$ 312.00
8 – Pcs 12' Double Wire Lock Base	28.93	\$ 231.44
32 – Pcs 6' Zig-Zag Wires	4.25	\$ 136.00
		\$ 679.44
		<i>*Delivered</i>

Miscellaneous for Roll-Ups:

2 – GCP13:1 x 1.3 Gear Crank Packages	148.00	\$ 296.00
12 – RBC8 Roll Bar Cap 8'	9.20	\$ 110.40
1 – Bag 110 #12x3/4 S.S. Tek Screws		\$ 21.75
2 – Guidepipe Extender Posts	15.60	\$ 31.20
		\$ 495.35
		F.O.B. PA

Terms: Cash or Check with Order or Net on Credit Card

- Items not included: site preparation; building permits; concrete wall or foundation; floors; walks; wiring of any kind; heating; plumbing; equipment rentals: dumpster rental; concrete; sales tax if applicable.
- All prices are good for 30 days from date of quote.
- All material F.O.B. factory unless otherwise stated.
- Customer is responsible for all freight charges.
- Customer must arrange for unloading of all material being delivered either by Griffin truck or by motor freight company.
- *There will be a \$30.00 our truck (from Griffin's Warehouse) delivery charge.
- Griffin Greenhouse Supplies, Inc. strongly suggests installation be made by an experienced crew of greenhouse contractors (list provided upon request). Please note that any back charge must be pre-approved by Griffin, in writing, in order to be valid.
- Special ordered products, made to customer specifications, non-inventory, or non-stock items cannot be returned for credit unless product is defective, or manufacturers error.
- Your signature below confirms that the detailed item information has been reviewed, requested, and accepted. Please note you will be responsible for any additional charges if changes are requested.
- **Authorized Signature:** _____

Sincerely,
Griffin Greenhouse & Nursery Supplies

Bud Peltz, Sales Representative
Construction & Equipment Division